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مطبوعات بریتانیا، جمهوری آذربایجان را مورد هدف قرار داد

هیچ کس نمی داند که چه قدر از ثروت های حیرت آور نفت آذربایجان وارد حساب های بانکی مقامات دولتی و

نزدیکان آنها می شود
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هیچ کس نمی داند که چه قدر از ثروت های حیرت آور نفت آذربایجان وارد حساب های بانکی مقامات دولتی و نزدیکان آنها می شود.

به گزارش آران نیوز به نقل از سایت مساوات ، ویل استوارت طی مقاله ای در روزنامه ی«The Mail on Sunday» بریتانیا می نویسد، هیچ کس نمی داند که چه قدر از ثروت های حیرت آور نفت

آذربایجان وارد حساب های مقام های دولتی این کشور و نزدیکان آنها می شود. اما با اطمینان می توان گفت، آن ها خارج از حد تصور انسان، ثروتمند هستند. براساس تحقیقات مستقل، شرکت

های دولتی نفت و گاز در این کشور که جمعیت آن کم تر از 10 میلیون نفر می باشد، سال گذشته {میلادی} 19 میلیارد پوند استرلینگ {نزدیک به 30 میلیارد دلار} درآمد داشته اند.

سپس در این مقاله، به نتایج تحقیقات در مورد دومین خانواده ی ثروتمند آذربایجان {خانواده ی کمال الدین حیدراف وزیر حوادث غیر مترقبه ی جمهوری آذربایجان و عموی الهام علیف} اشاره شده

و گفته می شود، در رستوران آذربایجان در محله ی بسیار اعیان نشین و لوکس «نایتس بریچ» لندن که به طالع و نجات پسران میلیاردر کمال الدین حیدراف تعلق دارد، گران ترین شراب سِرو می

شود.

این روزنامه می نویسد، تنها ثروتمندان آذربایجان شیفته ی بریتانیا نیستند بلکه، تجّار و بازرگانان بریتانیا نیز عاشق و سرگشته ی باکوی نفت خیز هستند.

شرکت دولتی نفت آذربایجان و جمعیت اروپا &ndash; آذربایجان که در منزل طالع حیدراف در لندن جا خوش کرده است، ترتیب سفر سیاستمداران بریتانیا به باکو را فراهم می آورد.به نوشته ی

روزنامه ی مزبور لیام فاکس وزیر دفاع اسبق بریتانیا، لرد فراسِر، لرد اسهِیک، باب بلاکمن، مارک فیلد، استیفن هامّوند و وزیر حمل و نقل و حتی کلیک لونِی لرد یونیون استیل اُلِستِر سفرهای مجانی به

باکو داشته اند.روزنامه ادامه می دهد، هیچ یک از مقامات رسمی سفر کننده ی بریتانیا به باکو، رسماً از این کشور انتقاد به عمل نیاورده اند.

نویسنده ی مقاله می نویسد، امنیت انرژی نسل های آتی اروپا در آذربایجان آرمیده است و حاکمیت سعی دارد این باور را به آنان بقبولاند که هنوز دارای ذخایر گاز صد ساله می باشد. هم چنین،

خط انتقال این گاز برای «خرس روسی یعنی، گازپروم» و عربستان سعودی دارای ماهیت دیکتاتوری و ایران چالش زا دست نیافتنی است. علاوه بر این، آذربایجان کشوری مسلمان با سیمای غربی

می باشد.

در پایان مقاله آمده است، رهبران غرب بدون توجه به مسخره شدن و انتقاد از دولت باکو، در خفا منّت دار وی به خاطر ایجاد ثبات در چشم انداز نفت و گاز هستند. اما باید توجه داشت که نباید به

این ثبات ایجاد شده توسط مقامات و کاخ های سر به فلک کشیده ی آنان دل بست و خوش بین بود چرا که گردش روزگار می تواند روزی برعکس باشد./ع
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